
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Rewitalizacja Osiedla Słonecznego w Dębicy Etap I

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miasta Dębica

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000524648

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Ratuszowa 2

1.4.2.) Miejscowość: Dębica

1.4.3.) Kod pocztowy: 39-200

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL824 - Tarnobrzeski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: umdebica@um.debica.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://debica.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00095909

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-02-07

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00060642

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
Część II: „Rewitalizacja Parku Słonecznego w Dębicy”.
1. Wykonawca składa wraz z ofertą przedmiotowe środki dowodowe na potwierdzenie, że oferowane produkty spełniają
wymagania określone przez Zamawiającego, w szczególności:
karty katalogowe, opisy – zawierające m. in. nazwę producenta, model produktu, parametry, które pozwolą Zamawiającemu
na jednoznaczną weryfikację zgodności z warunkami zamówienia oferowanych produktów – zgodnie z dokumentami
zamówienia, w zakresie: „Małej architektury”.

Po zmianie: 
1. Wykonawca składa wraz z ofertą przedmiotowe środki dowodowe na potwierdzenie, że oferowane produkty spełniają
wymagania określone przez Zamawiającego, w szczególności:
karty katalogowe, opisy – zawierające m. in. nazwę producenta, model produktu, parametry, które pozwolą Zamawiającemu
na jednoznaczną weryfikację zgodności z warunkami zamówienia oferowanych produktów – zgodnie z dokumentami
zamówienia, w zakresie: „Małej architektury”. Karty katalogowe należy złożyć na:
• Strefa I – Strefa seniora z fontanną: steper, ławka z młynkiem, twister, ławka z rowerkiem, nożyce, kosz na odpady, kosz
na psie odchody, Ławka parkowa prosta z oparciem, 
• Strefa II – Siłowni zewnętrznej: rowerek + mięśnie brzucha, Street Workout,, prostownik pleców, prasa nożna, orbitrek,
biegacz, ławka młodzieżowa, 
• Strefa III – Strefa amfiteatru: ławki parkowe okrągłe z oparciem nr 1,2; ławki parkowe okrągłe bez oparcia, trejaż, kosz na
odpady, kosz na psie odchody, 
• Strefa IV – Strefa Górek: robaczek 1, robaczek 2, rura skarpowa 1, rura skarpowa 2, zjeżdżalnie skarpowe szerokie 1 i 2,

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00095909/01 z dnia 2024-02-07

2024-02-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



zjeżdżalnie skarpowe wąskie 1 i 2, ławka parkowa okrągła z oparciem 1, kosz na odpady, kosz na psie odchody, 
• Strefa V – Strefa relaksu z postumentem: ławka prosta z oparciem, kosz na odpady, kosz na psie odchody 
• Strefa VI – Strefa placu zabaw: stalowa kratownica pod drzewo, 
• Strefa VII- Strefa wejściowa: Ławka parkowa okrągła z oparciem 1,2, ławka parkowa prosta z oparciem, kosz na odpady

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-02-09 10:00

Po zmianie: 
2024-02-14 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-02-09 10:30

Po zmianie: 
2024-02-14 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-03-09

Po zmianie: 
2024-03-14

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00095909/01 z dnia 2024-02-07

2024-02-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Rewitalizacja Osiedla Słonecznego w Dębicy Etap I
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miasta Dębica
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000524648
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Ratuszowa 2
	1.4.2.) Miejscowość: Dębica
	1.4.3.) Kod pocztowy: 39-200
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL824 - Tarnobrzeski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: umdebica@um.debica.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://debica.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00095909
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-02-07

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00060642
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



